2016年度国家开放大学开放教育奖学金、“希望的田野”

奖学金候选人名单公示

根据《关于开展2016年度国家开放大学奖学金评审工作的通知》（陕电大教〔2017〕4号）要求，经我校国家开放大学奖学金评审领导小组审议，同意317名学生为国开开放教育奖学金候选人，6名学生为国开“希望的田野”奖学金候选人，并提交国家开放大学进行终审。现将候选人名单予以公示，公示日期2017年5月23日至5月29日。

如有异议，请于5月29日前与陕西广播电视大学国开陕西分部办公室联系。

联 系 人：孙晖   王康钱
联系电话：029-81896102
      附件：2016年度国家开放大学奖学金候选人名单

陕西广播电视大学

                               2017年5月23日

2016年度国家开放大学开放教育奖学金候选人
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	1561001255981
	王秀梅
	111
	1561001211844
	王伟戎
	221
	1561001255092
	王小静

	2
	1561001256237
	李小峰
	112
	1561001211940
	杨娜
	222
	1561001255125
	王宏飞

	3
	1561001206652
	张维
	113
	1561001211939
	李莹
	223
	1661001204371
	白伟

	4
	1661001205937
	张娜
	114
	1561001251941
	袁蕾
	224
	1561001455286
	李欢欢

	5
	1661001205491
	张涛
	115
	1561001211770
	丁颖
	225
	1561001455267
	张红娟

	6
	1661001205306
	刘寅
	116
	1561001251502
	曹卓雅
	226
	1561001254899
	王艳

	7
	1661001406176
	饶功链
	117
	1561001452253
	姜百锋
	227
	1561001255070
	胡婧

	8
	1661001205892
	孙娟
	118
	1561001452405
	陈小宁
	228
	1661001204336
	黄文豪

	9
	1561001206617
	李重庆
	119
	1561001251694
	翟晓榘
	229
	1661001204323
	王建斌

	10
	1661001205723
	吴苗
	120
	1561001251848
	吕琦
	230
	1561001205257
	李苗苗

	11
	1561001256392
	曹猛
	121
	1561001452469
	李根祖
	231
	1561001255028
	杨召辉

	12
	1661001205891
	赵娅萍
	122
	1561001211664
	高晓婵
	232
	1661001412645
	倪雪娟

	13
	1561001407484
	石勤勤
	123
	1561001452479
	韩春涛
	233
	1561001454923
	王昊阳

	14
	1561001407489
	何小娟
	124
	1561001412242
	乔韶衫
	234
	1661001408686
	张玲玲

	15
	1561001256227
	郝博涛
	125
	1561001451559
	陈枫
	235
	1561001454985
	章颖

	16
	1561001457365
	周小良
	126
	1561001452233
	郭勇
	236
	1661001412683
	高美玲

	17
	1561001256224
	李永峰
	127
	1561001211516
	尹莹莹
	237
	1561001201640
	雒梅芳

	18
	1561001457378
	冯嘉珮
	128
	1561001251968
	王曼淇
	238
	1561001463249
	蔡晓华

	19
	1661001205962
	付涛
	129
	1561001251966
	张曦
	239
	1561001455814
	王君

	20
	1661001406470
	杨帅
	130
	1561001412408
	刘伟侃
	240
	1661001404611
	王军峰

	21
	1661001406626
	田东红
	131
	1561001412407
	肖宝
	241
	1561001255549
	何艺君

	22
	1561001256533
	刘羽菲
	132
	1561001211955
	王楠
	242
	1661001204690
	杨阿维

	23
	1561001456964
	薛乔乔
	133
	1561001412664
	刘珂甄
	243
	1661001405126
	谭健

	24
	1661001205562
	宋盼月
	134
	1561001211681
	叶瑞博
	244
	1561001255550
	李航娟

	25
	1661001205360
	刘胜奇
	135
	1561001252137
	雷青雅
	245
	1561001255553
	苟欢欢

	26
	1561001256532
	葛飞
	136
	1561001412316
	苏宇
	246
	1661001404605
	王鹏飞

	27
	1561001256464
	路凯
	137
	1561001412318
	罗翠翠
	247
	1661001404707
	杨红娟

	28
	1661001406556
	王君侠
	138
	1561001412633
	高军锋
	248
	1661001404706
	李华

	29
	1561001206332
	蒋菡菲
	139
	1561001452558
	王婴
	249
	1661001209249
	车金娟

	30
	1561001256486
	宋芳冰
	140
	1561001458109
	范光义
	250
	1661001209260
	刘立朋

	31
	1561001206805
	张滨
	141
	1561001457724
	郭倩倩
	251
	1561001260431
	王莹

	32
	1561001407512
	黄海萍
	142
	1561001457726
	郭瑶瑶
	252
	1561001255498
	李晨

	33
	1561001456801
	韩涛涛
	143
	1561006450150
	贺国杰
	253
	1561001463097
	马萍

	34
	1561001457214
	聂楠
	144
	1561001457652
	胡海军
	254
	1561001463129
	郑雅天

	35
	1561001456773
	惠冬
	145
	1561001457987
	贾  杰
	255
	1661001405183
	文社武

	36
	1561001407332
	扈喜博
	146
	1561001457683
	李春生
	256
	1661001405159
	潘萍

	37
	1661001205411
	史珊珊
	147
	1661001407158
	李光荣
	257
	1661001204692
	王艳

	38
	1661001205844
	蒋育荣
	148
	1561001408154
	李云
	258
	1461001262069
	周雪峰

	39
	1561001206732
	王成
	149
	1561001457687
	刘春春
	259
	1561001200120
	关敏

	40
	1561001207028
	张静
	150
	1561001457985
	刘康虎
	260
	1561001450125
	杨逸凡

	41
	1661001205901
	刘纳奇
	151
	1561001211061
	强宁
	261
	1561001250068
	赵敏

	42
	1561001256476
	马娟利
	152
	1561001457723
	秦海峰
	262
	1561001400141
	寻涛涛

	43
	1561001256723
	贺鹏飞
	153
	1661001407259
	秦海军
	263
	1561001200099
	赵志勇

	44
	1661001406337
	陈亚丽
	154
	1661001406747
	任佳佳
	264
	1561001202800
	王珍珍

	45
	1561001256762
	马苗
	155
	1661001407217
	石磊
	265
	1561001261844
	段来强

	46
	1561001207022
	杨勃
	156
	1561001458146
	史维栋
	266
	1661001410857
	李金瑞

	47
	1661001205706
	高锐
	157
	1661004400170
	田海军
	267
	1561001260587
	彭二龙

	48
	1561001407212
	谢志强
	158
	1661001406754
	王宏斌
	268
	1561001410480
	褚楠

	49
	1561001256676
	罗刚
	159
	1561001457831
	王姝
	269
	1561001253871
	卢伟

	50
	1561001407222
	许龙
	160
	1561001211052
	吴伟
	270
	1661001203418
	程涛

	51
	1561001253290
	柴鹏
	161
	1561001457725
	闫向娥
	271
	1561001259925
	程新文

	52
	1561001203946
	张艳红
	162
	1561001457646
	杨静
	272
	1661001208701
	王忠良

	53
	1561001203976
	李戈锐
	163
	1561001458119
	杨哲
	273
	1561001259950
	姜笑

	54
	1561001203947
	崔辽
	164
	1561001457742
	尉惠玲
	274
	1561001459897
	崔斌

	55
	1561001253291
	闫兴成
	165
	1561001257808
	王洁
	275
	1561001459938
	刘艳

	56
	1561001453542
	李逢春
	166
	1561001257809
	常皓琦
	276
	1561001210505
	程华松

	57
	1561001453527
	刘亚南
	167
	1561001250437
	孟永斌
	277
	1561001410513
	杨世锋

	58
	1561001253263
	李蔚苗
	168
	1561001250438
	杨卫平
	278
	1561001460641
	路宏星

	59
	1561001253287
	马腾
	169
	1561001250375
	李建莉
	279
	1561001453710
	胡玮

	60
	1561001403801
	陈剑
	170
	1561001400253
	刘李艳
	280
	1561001253714
	任亮

	61
	1561001203945
	呼岩
	171
	1561001250201
	罗丽萍
	281
	1561001204256
	刘涛

	62
	1561001453567
	王兴平
	172
	1561001400277
	李冲
	282
	1561001453651
	全赛

	63
	1561001203879
	郝焕宁
	173
	1561001450261
	穆红侠
	283
	1561001253765
	李文乐

	64
	1561001404163
	苗苗
	174
	1661001400301
	贾维
	284
	1561001253722
	杨栋

	65
	1561001404077
	高鹏
	175
	1561001400444
	李红洁
	285
	1561001453798
	刘凡凡

	66
	1561001402339
	马佳伟
	176
	1561001450504
	程新爱
	286
	1561001253750
	彭莉莉

	67
	1561001202365
	张候平
	177
	1561001401359
	吴青峰
	287
	1561001461396
	陈虹

	68
	1561001202333
	李强强
	178
	1561001401353
	陈佩
	288
	1561001461461
	严博伟

	69
	1561001459073
	彭浩雄
	179
	1561001409161
	马云峰
	289
	1561001461496
	付伟刚

	70
	1561001259029
	李宏丽
	180
	1561001209137
	李宁
	290
	1561001461494
	任松

	71
	1561001453307
	赵天德
	181
	1561001250394
	张莹
	291
	1561001461472
	赵翻翻

	72
	1561001462636
	武佼佼
	182
	1561001463234
	梁超彦
	292
	1561001262857
	刘晓欣

	73
	1561001408667
	李娜
	183
	1561001450573
	周桂叶
	293
	1661001411740
	马琳

	74
	1561001208603
	李晓亮
	184
	1561001450574
	周润叶
	294
	1561001209892
	何思斯

	75
	1561001208638
	辛慧书
	185
	1561001200228
	薛艳芬
	295
	1561001260015
	杨耀军

	76
	1561001203838
	陈晓娟
	186
	1561001261998
	雷金
	296
	1561001260048
	熊小侠

	77
	1561001203834
	曹宇
	187
	1561001461991
	曹君贤
	297
	1561001409905
	李群

	78
	1561001408881
	付林
	188
	1561001461969
	刘蕊
	298
	1561001460069
	周平权

	79
	1561001258781
	马腾
	189
	1561001462023
	麻二斌
	299
	1561001460080
	刘胜喜

	80
	1561001453451
	尚彦军
	190
	1561001262010
	裴婷
	300
	1661001203947
	汪梦茹

	81
	1561001253462
	白艳芳
	191
	1561001262008
	周珂
	301
	1561001454732
	唐红艳

	82
	1561001253243
	杨嘉仪
	192
	1561001460986
	周倩
	302
	1561001404672
	金栋

	83
	1561001253484
	郝智
	193
	1561001400299
	吴晓青
	303
	1661001203693
	郑闯

	84
	1561001253440
	武阳洋
	194
	1561001450487
	赵娜敏
	304
	1661001404180
	邓乐

	85
	1561001253438
	王佟
	195
	1561001400268
	张晓丽
	305
	1661001404115
	潘明霞

	86
	1561004459516
	杜东飞
	196
	1561001250869
	付叶
	306
	1661001404173
	张丽

	87
	1561001459514
	李耀邦
	197
	1561001209215
	刘晨
	307
	1661001411900
	朱晨

	88
	1561001259510
	李耀芳
	198
	1561001259235
	谭伟
	308
	1661001411901
	张玲玲

	89
	1561001404023
	余鑫
	199
	1561001400893
	李祺
	309
	1661001411928
	史俊

	90
	1561001459541
	朱刚
	200
	1561001209251
	牟明炜
	310
	1661001203776
	唐晓伟

	91
	1561001459551
	安丽
	201
	1561001400597
	黎彦娥
	311
	1661001203934
	张帆

	92
	1561001459552
	加乐
	202
	1561001400751
	马斌
	312
	1561001454592
	李文龙

	93
	1561001209603
	马巧红
	203
	1561001200773
	章康楠淇
	313
	1561001454735
	李作进

	94
	1561001459763
	闫涛
	204
	1561001200969
	赵艳妮
	314
	1661001404064
	谢飞

	95
	1561001253504
	薛小娟
	205
	1561001400640
	王娟
	315
	1661001203818
	郑皓元

	96
	1561001453532
	刘妮
	206
	1561001451170
	梁颖琳
	316
	1661001203946
	张春平

	97
	1561001253445
	刘玲
	207
	1561001200860
	刘佳
	317
	1661001404133
	赵磊莹

	98
	1661001401335
	戈宁
	208
	1561001250951
	张清枚

	99
	1661001201560
	杨娜娜
	209
	1561001251020
	胡艳丽

	100
	1561001252049
	王宏刚
	210
	1561001251021
	孙鹏勇

	101
	1561001211802
	解英
	211
	1561001450793
	王敏勇

	102
	1561001251939
	任晓菲
	212
	1561001451458
	戎南莉

	103
	1561001211962
	王玲
	213
	1561001251061
	姜君

	104
	1561001251721
	张梦颖
	214
	1561001200801
	宋攀攀

	105
	1561001211849
	刘萍
	215
	1561004450717
	朱浩然

	106
	1561001252028
	陈靖宛
	216
	1561001255009
	张耀元

	107
	1561001251943
	韩静
	217
	1561001255090
	张欣怡

	108
	1561001412497
	耿峰
	218
	1661001204188
	赖英

	109
	1561001251638
	年昆
	219
	1661001404251
	刘利霞

	110
	1561001251990
	李安强
	220
	1661001204191
	吕剑飞

2016年度国家开放大学“希望的田野”奖学金候选人
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	1561004458986
	胡江
	4
	1561004403570
	郭二亮

	2
	1661004400200
	白杨
	5
	1561004403693
	杨慧

	3
	1561004453206
	张敏
	6
	1561004454909
	侯文成